

Abfallcontainer



Erste Wahl für Haus- und Industriekehricht

Für den Kehrichtabfall aus Industrie, Gewerbe und Haushalt bieten die verschiedenen Containertypen von Bader Transporte für jedes Bedürfnis genau das richtige Behältnis. Für den Hauskehricht mit Gebührensäcken oder brennbaren, losen Abfall bieten wir leichte, robuste Kunststoffcontainer in drei Grössen von 140, 240 und 770 Litern sowie die altbekannten, massiven 800-Liter-Stahlcontainer an. Alle Container entsprechen den Normen und sind von den Gemeinden empfohlen.



Vielseitig, leicht und stabil – aus Kunststoff: 140 l, 240 l und 770 l

- UV-stabil, hitze- und frostbeständiges Qualitätsmaterial aus hochdichtem Polyethylen.
- Leichtes, schnelles, geräuscharmes Manövrieren.
- Die Radachse aus vergütetem Stahl ist rostfrei verzinkt.
- Langlebige, sichere und praktische Nutzung.

Robust und feuerverzinkt – aus Stahl: 800 l

- 2 mm dickes, verzinktes Stahlblech
- 8 Jahre Garantie gegen Durchrostung.
- Einrastender Deckelheber.
- 4 Lenkrollen, davon eine mit einer Feststellbremse.

So oder so zweckmässig

- Gerundete Ecken und glatte Flächen garantieren die einfache Reinigung und hygienische Sauberkeit.
- Laufruhige, vollgummibereifte Räder erleichtern das Manövrieren.
- Die standardisierte Form eignet sich zur Bestückung von verschiedenen Wiege- und Identifikationssystemen.
- Maschinelle Leerung schont das Ladepersonal.
- Grosse Zubehörvarianten
- Das Container-Material ist wiederverwertbar (Recycling)

Detaildaten und Preise auf der Rückseite.





Bestellung Abfallcontainer

Qualität zum fairen Preis

Mengenrabatt nach Absprache.



Stück	Inhalt	Nutzlast	Gewicht	Höhe / Breite / Tiefe in mm			Pre	Preis/Stück	
	140 Liter	60 kg	11 kg	1065	480	550	CHF	65.00	
	240 Liter	100 kg	14 kg	1075	580	725	CHF	78.00	
	770 Liter	300 kg	48 kg	1470	1360	775	CHF	535.00	
	800 Liter Sta	ahl 380 kg	100 kg	1240	1270	860	CHF	790.00	

Preise exkl. MwSt., Stand 01.23

Lieferkosten ins Furttal/Wehntal/Limmattal: bis 240 l CHF 29.00; bis 800 l CHF 50.00 Lieferkosten übrige Orte auf Anfrage.

Zubehör

Fusspedal für D	Peckelöffnung (nicht nachträglich anbringbar)	CHF	245.00
Einlagesäcke au	us Plastik, Paket à 50 Stk.	CHF	75.00
Ersatzrad	CHF	44.00	
Ersatzrad mit F	CHF	64.00	
Schlosspilz	CHF	19.00	
Vorhängeschlo:	CHF	18.00	
Dreikantschloss	CHF	94.00	
Ersatzschlüssel	CHF	12.00	
Schlossvorricht	CHF	94.00	
Schlossvorricht	ung SUDHAUS montiert, einfach mit 2 Schlüssel	CHF	155.00
Schlossvorricht	ung SUDHAUS montiert, für KABA/KESO/SEA ohne Zylinder	CHF	195.00
Mietkosten:	Pro Container (660 I, 770 I, 800 I) und Monat	CHF	22.00
Entsorgung:	Alte Container bis 240 l, leer	CHF	21.00
Entsorgung:	Alte Container ab 240 l, leer	CHF	42.00

Weitere Dienstleistungen: Occasions-Container auf Anfrage.

Lieferung von Container-Ersatzteilen und Container-Reparaturen.

Firma:

Name / Vorname:

Strasse / Nr.:

PLZ / Ort:

Telefon:

E-Mail: Unterschrift:

Bemerkungen:

Rufen Sie uns gleich an (044 840 22 33) oder schicken Sie uns Ihre Bestellung:

Bader Paul Transporte AG

Wiesackerstrasse 99 8105 Regensdorf Tel. 044 840 22 33 www.bader-regensdorf.ch info@bader-regensdorf.ch